
郑州市教学资源保障中心中招理化生实验考试经费-学生考试用品箱成交结果公

告

（招标编号：HNZB[2024]N0989号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市教学资源保障中心中招理化生实验考试经费-学生考试用品箱:

      中标人：河南浩善实业有限公司 中标价格：95.7000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNZB[2024]N0989号

2、采购项目名称：郑州市教学资源保障中心中招理化生实验考试经费-学生考试用品箱

3、采购方式：询价采购

4、采购公告发布日期：2024年 10月 21日

5、评审日期：2024年 10月 25日

二、成交情况

采购内容 供应商名称 成交金额（元） 地址 交货期

郑州市教学资源保障中心中招理化生实验考试经费-学生考试用品箱 河南浩善实业有限公

司 957000.00 河南省濮阳市清丰县六塔乡六塔村 66号 合同签订后 7日内完成供货

三、评审专家名单：焦国栋、侯秀婷、倪懿（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介：

本公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》发布。

五、其他补充事宜：无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购人：郑州市教学资源保障中心

联系地址：郑州市新郑路 175号

联系人：倪懿

联系方式：0371-63437115

2、采购代理机构信息



名  称：河南招标采购服务有限公司

地  址：郑州市金水区纬四路 13号

联系人：袁野

联系方式：0371-65945493

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市教学资源保障中心                         

   地    址：郑州市新郑路 175号                                

   联 系 人：倪懿                             

   电    话：0371-63437115                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 袁野

   电    话： 0371-65945493

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T17:56:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T17:56:19+0800
	BJ
	ePolicy




